彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 周峰澤

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國115年01月27日 22:05
公告編號：11500818
速別： 普通件
附件： 115A000054_2_27092548743.pdf,
相關照片： 115A000054_1_27092548743.jpg,

主旨： 有關國立虎尾科技大學115學年度五專學制
「資訊工程科」招生相關資訊，請查照。

說明：
一、依據國立虎尾科技大學115年1月27日虎科大資工字第
1155000035號函辦理。
二、該校資訊工程系五專學制「資訊工程科」將於115學年度招收
新生，名額共計42名。
三、招生管道: 「五專優先免試入學」(網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/u5/)及「五專中區聯合免試入學」(網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/nenter5/)。
四、報名日期：「五專優先免試入學」：115年5月18日(一)至115
年5月22日(五)；「五專中區聯合免試入學」: 115年6月18日(四)至
115年6月25日(四)為通訊或網路報名。
五、其他相關資訊，請詳見該校招生簡章。簡章提供免費下載，請
逕入該校招生資訊網查詢及下載。網址：
https://enrollstudents.nfu.edu.tw/。